
Valgamaa koolinoorte meistrivõistlused kergejõustikus 
20.05.2014, Valga Keskstaadion 

 
 
MJ 100m 
1 Tim Klampe 30.05.1995 Valga Gümnaasium 12,11 +1,5 
2 Kheit Trifanov 23.02.1996 Otepää Gümnaasium 12,44 +1,5 
3 Aivo Akkus 06.07.1996 Tsirguliina Keskkool 12,67 +1,5 
4 Marten Pulles 29.05.1995 Otepää Gümnaasium 12,79 +1,5 
 
MJ 400m 
1 Gregor Soodla 29.11.1996 Otepää Gümnaasium 59,73 
2 Aivo Akkus 06.07.1996 Tsirguliina Keskkool 1.01,56 
3 Marten Pulles 29.05.1995 Otepää Gümnaasium 1.02,06 
 
MJ 1500m 
1 Gregor Soodla 29.11.1996 Otepää Gümnaasium 4.56,41 
2 Marten Pulles 29.05.1995 Otepää Gümnaasium 5.05,40 
va Mati Kikkas 02.03.1992 SK Maret-Sport 4.37,80 
 
MJ kõrgushüpe 
1 Sten Teemant 16.10.1995 Otepää Gümnaasium 1.73 
 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 
 O XO O O XO O XO XXX 
2 Tim Klampe 30.05.1995 Valga Gümnaasium 1.65 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O O O O XXX 
3 Tormi Oja 14.03.1995 Otepää Gümnaasium 1.65 
 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O XO XO XXX 
4 Igor Amonenko 14.02.1996 Valga Gümnaasium 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O XXO XXX 
 
MJ kaugushüpe 
1 Sten Teemant 16.10.1995 Otepää Gümnaasium 5.70 
 5.20 5.50 5.30 5.44 5.70 5.50 
 +0,7 +0,7 0,0 +0,3 +0,2 +1,1 
2 Tim Klampe 30.05.1995 Valga Gümnaasium 5.53 
 5.24 5.53 5.18 5.47 X 5.25 
 +0,7 +0,3 +0,3 +1,3 +1,2 
3 Tormi Oja 14.03.1995 Otepää Gümnaasium 5.50 
 5.10 5.36 5.50 5.46 5.40 X 
 +1,0 +0,3 +0,9 +1,2 +1,1 
4 Igor Amonenko 14.02.1996 Valga Gümnaasium 5.43 
 X 5.24 5.30 5.43 5.43 5.43 
 +0,3 +1,4 +1,5 +0,9 +1,1 
5 Kheit Trifanov 23.02.1996 Otepää Gümnaasium 5.18 
 X 4.94 5.18 - - - 
 +0,7 +0,2 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1 Igor Amonenko 14.02.1996 Valga Gümnaasium 10.28 
 10.27 9.38 10.28 9.81 
2 Marten Pulles 29.05.1995 Otepää Gümnaasium 9.94 
 9.94 8.85 8.36 9.54 
 
7,26kg 
v.a Egert Ertel 29.04.1994 SK Maret-Sport 13.29 
 12.67 12.57 12.34 13.29 
v.a Timo Laks 27.06.1994 SK Maret-Sport 11.49 
 11.31 11.1 - 11.49 
 
 



MJ kettaheide 1,75kg 
1 Kaarel Juus 23.12.1996 Valga Gümnaasium 38.84 
 38.20 38.84 
2 Igor Amonenko 14.02.1996 Valga Gümnaasium 28.91 
 28.91 - 
3 Tormi Oja 14.03.1995 Otepää Gümnaasium 25.52 
 25.52 23.83 
4 Marten Pulles 29.05.1995 Otepää Gümnaasium 23.68 
 18.13 23.68 
 

2kg 
v.a Egert Ertel 29.04.1994 SK Maret-Sport 36.63 
 36.63 
 

MJ odavise 700g 
1 Kaarel Juus 23.12.1996 Valga Gümnaasium 57.31 
 57.31 
2 Igor Amonenko 14.02.1996 Valga Gümnaasium 46.21 
 46.21 
3 Tormi Oja 14.03.1995 Otepää Gümnaasium 46.07 
 46.07 
4 Tim Klampe 30.05.1995 Valga Gümnaasium 44.77 
 44.77 
 

800g 
v.a Egert Ertel 29.04.1994 SK Maret-Sport 55.33 
 55.33 
v.a Timo Laks 27.06.1994 SK Maret-Sport 48.60 
 48.60 
 

PA 100m 
Finaal 
1 Karel Sarv 08.07.1998 Puka Keskkool 12,37 -2,1 
2 Kaido Kõvask 11.01.1997 Valga Gümnaasium 12,59 -2,1 
3 Sten Pelska 19.01.1998 Valga Gümnaasium 12,64 -2,1 
4 Kristen Tamm 16.01.1998 Tõrva Gümnaasium 12,85 -2,1 
 Kristofer Savimägi 26.12.1997 Valga Gümnaasium DNS 
 Kenno Ruukel 25.12.1997 Otepää Gümnaasium DNS 
 

Eeljooksud 
1 Karel Sarv 08.07.1998 Puka Keskkool 12,28 +1,4 4j. 
2 Kenno Ruukel 25.12.1997 Otepää Gümnaasium 12,49 +1,2 2j. 
3 Sten Pelska 19.01.1998 Valga Gümnaasium 12,50 +1,2 2j. 
4 Kaido Kõvask 11.01.1997 Valga Gümnaasium 12,51 +1,2 3j. 
5 Kristofer Savimägi 26.12.1997 Valga Gümnaasium 12,53 +1,2 3j. 
6 Kristen Tamm 16.01.1998 Tõrva Gümnaasium 12,55 +1,4 4j. 
7 Janek Loko 04.02.1997 Tõrva Gümnaasium 12,56 +1,0 1j. 
8 Kelvin Kiis 04.10.1998 Otepää Gümnaasium 12,57 +1,2 3j. 
9 Jaanus Paris 16.05.1997 Valga Jaanikese Kool 13,20 +1,0 1j. 
10 Mairo Mägi 08.05.1997 Ala Põhikool 13,21 +1,2 2j. 
11 Mikk Häätarõ 14.10.1997 Hummuli Põhikool 13,29 +1,4 4j. 
12 Martin Täär 01.07.1998 Pühajärve Põhikool 13,37 +1,2 2j. 
13 Maikel Ingver 16.03.1997 Otepää Gümnaasium 13,65 +1,2 3j. 
14 Enar Maran  Hargla kool 13,68 +1,2 2j. 
15 Arnold Sumberg 10.07.1998 Pühajärve Põhikool 13,93 +1,0 1j. 
 

PA 400m 
1 Kaido Kõvask 11.01.1997 Valga Gümnaasium 59,31 1j. 
2 Janek Loko 04.02.1997 Tõrva Gümnaasium 1.01,76 1j. 
3 Ainar Pikk 28.05.1998 Otepää Gümnaasium 1.02,69 2j. 
4 Rasmus Jaagant 21.10.1998 Pühajärve Põhikool 1.03,47 2j. 
5 Rasmus Tõnisson 04.04.1998 Tõrva Gümnaasium 1.04,44 1j. 
6 Martin Täär 01.07.1998 Pühajärve Põhikool 1.05,70 1j. 
7 Karm Korb 20.04.1998 Tõrva Gümnaasium 1.12,62 1j. 
 



 
PA 1500m 
1 Janek Loko 04.02.1997 Tõrva Gümnaasium 5.01,99 
2 Kelvin Kiis 04.10.1998 Otepää Gümnaasium 5.11,67 
3 Sander Elvet 23.10.1998 Tsirguliina Keskkool 5.12,,34 
4 Karm Korb 20.04.1998 Tõrva Gümnaasium 5.31,86 
 
PA 4x100m 
1 VALGA GÜMNAASIUM 48,52 
Igor Amonenko, Tim Klampe, Kaido Kõvask, Kristofer Savimägi 
2 TÕRVA GÜMNAASIUM 50,38 
Kristen Tamm, Ardo Juurikas, Rasmus Tõnisson, Janek Loko 
3 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM II 50,68 
Sten Teemant, Gregor Soodla, Tormi Oja, Marten Pulles 
4 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM I 51,80 
Kenno Ruukel, Kelvn Kiis, Maikel Ingver, Ainar Pikk 
5 PÜHAJÄRVE PÕHIKOOL 52,03 
Rasmus Jaagant, Arnold Sumberg, Martin Täär, Karel Kaupmees 
6. VALGA PÕHIKOOL 52,34 
Hendrik Piikov, Sten Pelska, Karl Julius Kalmus, Taavi Sven Vähi 
 
PA kõrgushüpe 
1 Rasmus Tõnisson 04.04.1998 Tõrva Gümnaasium 1.76 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.80 
 XO O O XO O O O XXX 
2 Jaanus Paris 16.05.1997 Jaanikese kool 1.70 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 
 O O XO O O XXX 
3 Rasmus Jaagant 21.10.1998 Pühajärve Põhikool 1.55 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O XO O XXX 
4 Kenno Ruukel 25.12.1997 Otepää Gümnaasium 1.55 
 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O O O O O XXO XXX 
5 Ainar Pikk 28.05.1998 Otepää Gümnaasium 1.50 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O O O XO XO XO XXX 
6 Enar Maran 19.10.1998 Hargla kool 1.45 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O O O XO XXX 
 
PA kaugushüpe 
1 Ardo Juurikas 01.11.1997 Tõrva Gümnaasium 5.61 
 5.35 5.61 5.20 5.22 5.43 5.45 
 -0,4 0,0 +1,7 +0,8 +1,5 +1,4 
2 Kenno Ruukel 25.12.1997 Otepää Gümnaasium 5.50 
 5.50 5.44 5.40 5.43 5.30 5.47 
 0,0 -1,8 +0,9 +1,4 +1,2 +1,4 
3 Sten Pelska 19.01.1998 Valga Põhikool 5.50 
 4.60 5.33 5.30 X 3.90 5.50 
 +0,2 +1,6 -1,3 - +0,6 +2,0 
4 Kelvin Kiis 04.10.1998 Otepää Gümnaasium 5.38 
 5.24 X 4.95 5.12 5.18 5.38 
 -0,1 - -0,2 +1,2 +0,7 +1,1 
5 Kaido Kõvask 11.01.1997 Valga Gümnaasium 5.27 
 4.98 5.10 X 5.27 X 5.00 
 -0,4 +0,1 - +1,1 - +0,5 
6 Maido Mägi 08.05.1997 Ala Põhikool 5.04 
 5.00 5.04 4.73 4.83 4.80 4.73 
 +0,2 -0,6 +0,1 +1,1 +1,2 +2,1 
7 Ainar Pikk 28.05.1998 Otepää Gümnaasium 5.04 
 4.93 4.55 4.68 4.88 4.80 5.04 
 0,0 +0,4 +0,2 +2,4 +1,6 +2,2 
 



8 Maikel Ingver 16.03.1997 Otepää Gümnaasium 5.00 
 4.58 5.00 4.26 4.40 4.30 X 
 -0,3 -0,2 +0,4 -0,2 +1,3 - 
9 Kristen Tamm 16.01.1998 Tõrva Gümnaasium 4.64 
 4.54 4.24 4.64 
 -1,2 -0,4 -1,5 
10 Arnold Sumberg 10.07.1998 Pühajärve Põhikool 4.44 
 X 4.44 3.68 
 0,0 +0,8 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 Kristofer Savimägi 26.12.1997 Valga Gümnaasium 11.34 
 11.34 - - 11.26 
2 Edgar Larin 01.05.1998 Valga Põhikool 11.28 
 10.96 11.07 11.28 - 
3 Maanus Vene 1998 Valga Põhikool 10.88 
 10.30 10.88 - 10.18 
4 Jaanus Paris 16.05.1997 Jaanikese Koo l 10.70 
 10.70 - 9.91 9.98 
5 Karl Julius Kalmus 21.02.1998 Valga Põhikool 10.44 
 10.36 - - 10.44 
6 Allar Rosenberg 14.07.1998 Tsirguliina Keskkool 10.20 
 10.20 9.75 10.16 10.06 
7 Ardo Juurikas 01.11.1997 Tõrva Gümnaasium 9.12 
 9.12 
8 Mikk Häätarõ 14.10.1997 Hummuli Põhikool 8.65 
 8.65 
9 Andre Altosaar 30.07.1998 Tsirguliina Keskkool 8.56 
 8.56 
10 Karl Kimmel 31.03.1998 Pühajärve Põhikool 8.27 
 8.27 
11 Arnold Sumberg 10.07.1998 Pühajärve Põhikool 7.45 
 7.45 
12 Martin Täär 01.07.1998 Pühajärve Põhikool 7.20 
 7.20 
 
PA kettaheide 1,5kg 
1 Allar Rosenberg 14.07.1998 Tsirguliina Keskkool 28.80 
 27.06 28.80 
2 Karl Julius Kalmus 21.02.1998 Valga Põhikool 26.71 
 25.30 26.71 
3 Andre Altosaar 30.07.1998 Tsirguliina Keskkool 25.74 
 22.38 25.74 
4 Taavi Sven Vähi  Valga Põhikool 25.37 
 25.27 25.37 
5 Edgar Larin 01.05.1998 Valga Põhikool 23.94 
 23.63 23.94 
 
PA odavise 600g 
1 Allar Rosenberg 14.07.1998 Tsirguliina Keskkool 47.14 
 47.14 
2 Romet Trostjanin 04.02.1998 Riidaja Põhikool 42.11 
 42.11 
3 Maido Mägi 08.05.1997 Ala Põhikool 41.50 
 41.50 
4 Edgar Larin 01.05.1998 Valga Põhikool 39.68 
 39.68 
5 Hendrik Piikov  Valga Gümnaasium 37.21 
 37.21 
6 Karl Kimmel 31.03.1998 Pühajärve Põhikool 31.65 
 31.65 
7 Karl Julius Kalmus 21.02.1998 Valga Gümnaasium 25.02 
 25.02 
 



PB 100m 
Finaal 
1 Karel Kaupmees 12.07.1999 Pühajärve Põhikool 12,67 -1,4 
2 Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga Põhikool 12,70 -1,4 
3 Renet Jagor 13.03.1999 Tõrva Gümnaasium 12,96 -1,4 
4 Janno Avloi 19.07.2000 Keeni Põhikool 13,16 -1,4 
5 Karl-Stever Vijar 06.02.1999 Valga Põhikool 13,23 -1,4 
6 Ruslan Švedov 18.01.1999 Valga Jaanikese kool DNS -1,4 
 

Eeljooksud 
1 Karel Kaupmees 12.07.1999 Pühajärve Põhikool 12,59 -1,4 2j. 
2 Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga Põhikool 12,67 +0,5 1j. 
2 Janno Avloi 19.07.2000 Keeni Põhikool 12,67 +0,5 1j. 
4 Renet Jagor 13.03.1999 Tõrva Gümnaasium 12,94 -1,4 2j. 
5 Ruslan Švedov 18.01.1999 Valga Jaanikese kool 13,07 +0,5 1j. 
6 Karl-Stever Vijar 06.02.1999 Valga Põhikool 13,24 +0,5 1j. 
7 Toomas Reidla 24.03.1999 Tõrva Gümnaasium 13,45 -1,4 2j. 
8 Danel Prans 01.07.1999 Pühajärve Põhikool 13,77 -1,4 2j. 
9 Rene Tamm 11.12.1999 Puka Keskkool 13,79 +0,5 4j. 
10 Risto Johanson 31.08.1999 Puka Keskkool 13,92 +0,5 4j. 
11 Martin Noah Tõnisson 2000 Valga Gümnaasium 13,94 +0,5 1j. 
12 Miko Sein 29.03.2000 Tõrva Gümnaasium 14,13 -1,4 2j. 
13 Mihkel Mitt 29.11.1999 Valga Põhikool 14,26 0,0 3j. 
14 Virgo Park 16.04.2000 Valga Gümnaasium 14,35 +0,5 1j. 
15 Kenter Freimanis 17.04.2000 Pühajärve Põhikool 14,36 0,0 3j. 
16 Kevin Koik 29.01.2000 Valga Põhikool 14,44 +0,5 4j. 
17 Erik Salk 07.04.2000 Pühajärve Põhikool 14,72 -1,4 2j. 
18 Kaur Nukka 18.02.2000 Otepää Gümnaasium 14,73 0,0 3j. 
19 Romet Reino 31.01.2000 Pühajärve Põhikool 14,74 0,0 3j. 
20 Jasper Mannas  Hargla kool 15,57 +0,5 4j. 
21 Maido Koemets  Hargla kool 15,72 +0,5 4j. 
 

PB 400m 
1 Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000 Tõrva Gümnaasium 57,73 1j. 
2 Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga Põhikool 58,52 1j. 
3 Alo Vahtre 05.05.1999 Tõrva Gümnaasium 1.00,89 3j. 
4 Kaimar Kesa 03.06.1999 Tsirguliina Keskkool 1.02,35 1j. 
5 Timmo Tohus 07.05.1999 Tsirguliina Keskkool 1.02,82 3j. 
6 Toomas Reidla 24.03.1999 Tõrva Gümnaasium 1.03,53 2j. 
7 Mihkel Mitt 29.11.1999 Valga Põhikool 1.05,08 2j. 
8 Rene Tamm 11.12.1999 Puka Keskkool 1.05,87 3j. 
9 Kaur Nukka 18.02.2000 Otepää Gümnaasium 1.08,61 3j. 
 

PB 1500m 
1 Karel Kaupmees 12.07.1999 Pühajärve Põhikool 4.48,38 
2 Alo Vahtre 05.05.1999 Tõrva Gümnaasium 4.49,84 
3 Kaimar Kesa 03.06.1999 Tsirguliina Keskkool 5.08,98 
4 Karel Kuus 14.05.1999 Puka Keskkool 6.18,65 
 

PB 4x100m 
1 TÕRVA GÜMNAASIUM 51.29 
Toomas Reidla, Renet Jagor, Alo Vahtre, Karl-Kevin Kalmus 
2 VALGA PÕHIKOOL 52,48 
Kevin Koik, janar Keit Jaakson,Karl Steven Vijar, Martin Mere 
3 PÜHAJÄRVE PÕHIKOOL 53,21 
Karel Kaupmees, Danel Prants, Remo Almar, Romet Reino 
 

PB kõrgushüpe 
1 Marek Starke 14.12.1999 Hummuli Põhikool 1.56 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 
 O O O O O XXO XO XXX 
2 Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga Põhikool 1.53 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 
 O O O XO XXO O XXX 
 



 
3 Risto Johanson 31.08.1999 Puka Keskkool 1.50 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 
 O O O O XXO XXX 
4 Kurmo Külm 27.01.2000 Tõrva Gümnaasium 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O XXX 
5 Kevin Koik 29.01.2000 Valga Põhikool 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O XO XXX 
6 Karl-Stever Vijar 06.02.1999 Valga Põhikool 1.40 
 1.35 1.40 1.45 
 O O XXX 
6 Miko Sein 29.03.2000 Tõrva Gümnaasium 1.40 
 1.35 1.40 1.45 
 O O XXX 
 Remo Almar 19.05.1999 Pühajärve Põhikool NH 
 1.30 
 XXX 
 Romet Reino 31.01.2000 Pühajärve Põhikool NH 
 1.30 
 XXX 
 Laur Kangur 25.01.2000 Pühajärve Põhikool NH 
 1.30 
 XXX 
 
PB kaugushüpe 
1 Karel Kaupmees 12.07.1999 Pühajärve Põhikool 5.50 
 3.60 5.38 5.37 5.25 5.24 5.50 
 -1,2 -0,8 -0,8 0,0 -2,0 -0,1 
2 Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000 Tõrva Gümnaasium 5.37 
 5.18 5.10 5.07 5.37 5.27 5.34 
 -0,9 -1,6 -0,4 0,0 0,0 -1,1 
3 Karl-Stever Vijar 06.02.1999 Valga Põhikool 5.25 
 3.62 4.76 4.92 5.25 4.96 4.67 
 -1,4 -1,9 -0,9 +0,4 -0,4 +1,1 
4 Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga Põhikool 5.25 
 X 5.25 4.42 X X X 
 - -1,8 -1,2 - - - 
5 Alo Vahtre 05.05.1999 Tõrva Gümnaasium 5.18 
 4.93 4.77 5.00 4.74 4.76 5.18 
 -1,5 -1,7 0,0 +0,2 -0,2 -0,6 
6 Renet Jagor 13.03.1999 Tõrva Gümnaasium 5.15 
 4.67 5.15 5.00 5.00 5.13 5.13 
 -2,6 -0,7 +0,2 +0,6 +0,6 -1,5 
7 Janno Avloi 19.07.2000 Keeni Põhikool 5.07 
 X 4.84 X 4.91 5.07 4.62 
 - -1,6 - +0,6 +1,1 0,0 
8 Kurmo Külm 27.01.2000 Tõrva Gümnaasium 4.68 
 X 4.33 4.64 4.41 4.05 4.68 
 -1,2 -1,1 0,0 +0,5 0,0 +0,3 
9 Kevin Koik 29.01.2000 Valga Põhikool 4.52 
 4.26 4.37 4.52 
 -0,7 -1,5 -0,5 
10 Risto Johanson 31.08.1999 Puka Keskkool 4.48 
 4.48 4.44 4.42 
 +1,2 -1,8 -1,3 
11 Miko Sein 29.03.2000 Tõrva Gümnaasium 4.32 
 4.28 3.86 4.32 
 -1,4 -1,6 0,0 
12 Kaur Nukka 18.02.2000 Otepää Gümnaasium 4.28 
 X 4.28 4.06 
 - -1,6 -0,4 
 



13 Toomas Reidla 24.03.1999 Tõrva Gümnaasium 4.27 
 X 4.27 X 
 - -1,1 
14 Sten Kaart 26.06.1996 Valga Põhikool 4.17 
 3.96 3.60 4.17 
 +1,0 -0,7 1,2 
15 Jasper Mannas 14.08.2000 Hargla kool 3.98 
 3.88 3.98 3.93 
 -0,5 -1,2 +0,7 
16 Virgo Park 16.04.2000 Valga Gümnaasium 3.92 
 3.92 3.72 3.45 
 -0,8 -1,1 -1,1 
17 Kenter Freimanis 17.04.2000 Pühajärve Põhikool 3.92 
 3.29 3.70 3.92 
 +0,7 -1,7 -0,9 
18 Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000 Valga Põhikool 3.85 
 3.66 3.82 3.85 
 -1,7 -1,6 -1,2 
 Rene Tamm 11.12.1999 Puka Keskkool NM 
 X X X 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1 Ruslan Švedov 18.01.1999 Jaanikese kool 12.71 
 12.71 12.18 
2 Joonas Juus 12.10.2000 Valga Põhikool 10.87 
 10.23 10.87 
3 Marek Starke 14.12.1999 Hummuli Põhikool 9.94 
 9.15 9.94 
4 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga Põhikool 9.78 
 9.62 8.78 
5 Kristen Kanep 31.01.2000 Tsirguliina Keskkool 9.12 
 9.12 8.64 
6 Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000 Valga Põhikool 8.54 
 8.54 - 
7 Sten Kaart 26.06.1996 Valga Põhikool 8.47 
 8.47 
8 Remo Almar 19.05.1999 Pühajärve Põhikool 8.31 
 8.31 
9 Jasper Mannas 14.08.2000 Hargla kool 8.18 
 8.18 
10 Laur Kangur 25.01.2000 Pühajärve Põhikool 7.16 
 7.16 
 
PB kettaheide 1,0kg 
1 Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000 Tõrva Gümnaasium 31.09 
 31.09 - 
2 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga Põhikool 31.08 
 25.91 31.08 
3 Joonas Juus 12.10.2000 Valga Põhikool 28.06 
 27.70 28.06 
4 Kevin Koik 29.01.2000 Valga Põhikool 22.75 
 23.89 22.75 
5 Kristen Kanep 31.01.2000 Tsirguliina Keskkool 21.63 
 21.07 21.63 
 
PB odavise 500g 
1 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga Põhikool 39.44 
 39.44 
2 Joonas Juus 12.10.2000 Valga Põhikool 37.28 
 37.28 
3 Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000 Valga Põhikool 35.58 
 35.58 
4 Kurmo Külm 27.01.2000 Tõrva Gümnaasium 35.05 
 35.05 



 
5 Kevin Koik 29.01.2000 Valga Põhikool 33.06 
 33.06 
6 Janar Keit Jaakson  Valga Põhikool 33.02 
 33.02 
7 Sten Kaart 26.06.1996 Valga Põhikool 32.29 
 32.29 
8 Danel Prans 01.07.1999 Pühajärve Põhikool 26.95 
 26.95 
9 Laur Kangur 25.01.2000 Pühajärve Põhikool 24.05 
 24.05 
10 Kenter Freimanis 17.04.2000 Pühajärve Põhikool 16.72 
 16.72 
 
PC 100m 
Finaal 
1 Gregor Lepik 06.10.2001 Valga Põhikool 13,63 -1,0 
2 Rando Lõhmus 09.06.2001 Valga Gümnaasium 14,28 -1,0 
3 Robin Urban 11.06.2001 Valga Gümnaasium 14,74 -1,0 
4 Simon Nõgel 10.10.2001 Pühajärve Põhikool 14,94 -1,0 
5 Rando Enno 13.01.2001 Otepää Gümnaasium 15,08 -1,0 
6 Kermo Kuld 04.01.2002 Valga Põhikool 15,20 -1,0 
 
Eeljooksud 
1 Gregor Lepik 06.10.2001 Valga Põhikool 13,48 +1,4 1j. 
2 Rando Lõhmus 09.06.2001 Valga Gümnaasium 14,18 +1,4 1j. 
3 Robin Urban 11.06.2001 Valga Gümnaasium 14,75 +0,6 3j. 
4 Kermo Kuld 04.01.2002 Valga Põhikool 14,78 +1,9 2j. 
5 Rando Enno 13.01.2001 Otepää Gümnaasium 14,88 +0,6 3j. 
6 Simon Nõgel 10.10.2001 Pühajärve Põhikool 15,04 +1,9 2j. 
7 Daniel Libin 11.03.2002 Valga Põhikool 15,30 -2,7 4j. 
8 Margus Karulin 16.04.2002 Valga Jaanikese kool 15,51 +1,4 1j. 
8 Karl-Markus Toover 25.03.2001 Pühajärve Põhikool 15,51 -2,7 4j. 
10 Ralf Brait Lehepuu 12.02.2002 Keeni Põhikool 15,53 +1,4 1j. 
11 Joosep Paut 22.11.2001 Valga Põhikool 15,74 -2,7 4j. 
12 Gabriel Õun 22.09.2001 Pühajärve Põhikool 15,85 -2,7 4j. 
13 Kristjan Šamarin 01.12.2001 Keeni Põhikool 16,06 +1,4 1j. 
14 Kris Lüüs 12.03.2001 Hargla Kool 16,12 +0,6 3j. 
15 Aksel Joonas Reedi 16.10.2001 Pühajärve Põhikool 16,16 +1,9 2j. 
16 Madis Mägi 17.02.2002 Tõrva Gümnaasium 16,43 +1,9 2j. 
17 Oliver Kiho 23.07.2002 Pühajärve Põhikool 16,44 +1,4 1j. 
17 Joonas Aart 28.03.2002 Pühajärve Põhikool 16,44 +0,6 3j. 
19 Reijo Ilisson 09.07.2002 Tõrva Gümnaasium 17,00 +1,9 2j. 
 
PC 400m 
1 Hendrik Aaliste 26.04.2001 Pühajärve Põhikool 1.09,90 1j. 
2 Albert Unn 26.07.2001 Otepää Gümnaasium 1.10,13 2. 
3 Kermo Kuld 04.01.2002 Valga Põhikool 1.11,74 2.j 
4 Daniel Libin 11.03.2002 Valga Põhikool 1.12,06 1j. 
5 Kaur Kadaja 08.01.2002 Puka Keskkool 1.16,90 2.j 
6 Simon Nõgel 10.10.2001 Pühajärve Põhikool 1.19,41 1j. 
7 Margus Karulin 16.04.2002 Valga Jaanikese kool 1.21,96 2.j 
8 Mikk Metsar 06.05.2002 Valga Põhikool 1.26,00 1j. 
 
PC 800m 
1 Albert Unn 26.07.2001 Otepää Gümnaasium 2.41,36 
2 Steven Elvet 09.02.2001 Tsirguliina Keskkool 2.46,74 
3 Kristo Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 2.49,19 
4 Anders Veerpalu 20.05.2002 Otepää Gümnaasium 2.52,97 
5 Tanel Muusikus 03.06.2001 Hummuli Põhikool 2.53,33 
6 Aron Sprenk 11.06.2002 Valga Põhikool 2.53,74 
7 Markkus Alter 17.06.2002 Otepää Gümnaasium 3.02,46 
 
 



PC 4x100m 
1 VALGA PÕHIKOOL 55,58 
Gregor Lepik, Rando Lõhmus, Robin Urban, Keron Luht 
2 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM 1.00,67 
Albert Unn, Rndo Enno, Markkus Alter, Anders Veerpalu 
3 PÜHAJÄRVE PÕHIKOOL 1.00,68 
Hendrik Aaliste, Karl Markus Toover, Gabriel Õun, Simon Nõgel 
4 TÕRVA GÜMNAASIUM 1.08,76 
Mairo Paluoja, Reigo Mõts, Reijo Ilisson, Madis Mägi 
 
PC kõrgushüpe 
1 Gregor Lepik 06.10.2001 Valga Põhikool 1.45 
 1.40 1.45 1.50 
 O XO XXX 
2 Kristo Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 1.40 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O O XO XXX 
3 Keron Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O XXX 
4 Marten Belov 25.06.2002 Pühajärve Põhikool 1.20 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O XO O O O XXX 
5 Anders Veerpalu 20.05.2002 Otepää Gümnaasium 1.20 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O O O O XO XXX 
6 Mairo Paluoja 01.10.2001 Tõrva Gümnaasium 1.20 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 XO XO O XO XXO XXX 
7 Madis Mägi 17.02.2002 Tõrva Gümnaasium 1.15 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O O O O XXX 
8 Karl-Markus Toover 25.03.2001 Pühajärve Põhikool 1.15 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O O XO O XXX 
9 Reijo Ilisson 09.07.2002 Tõrva Gümnaasium 1.00 
 1.00 1.05 
 O XXX 
 Oliver Kiho 23.07.2002 Pühajärve Põhikool NH 
 1.00 1.05 
 X XX 
 
PC kaugushüpe 
1 Keron Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 4.53 
 4.53 X X 4.37 X 4.18 
 0,0 - - -0,3 - +0,3 
2 Rando Enno 13.01.2001 Otepää Gümnaasium 4.30 
 4.20 X 3.90 3.80 4.30 3.85 
 -1,0 -0,2 -0,2 -0,9 0,0 
3 Hendrik Aaliste 26.04.2001 Pühajärve Põhikool 4.16 
 3.92 4.10 3.90 3.84 4.02 4.16 
 -0,9 +0,3 +0,3 0,0 -1,4 0,0 
4 Simon Nõgel 10.10.2001 Pühajärve Põhikool 4.16 
 4.16 3.54 3.47 3.82 3.92 3.65 
 0,7 -1,3 -1,7 0,0 -0,9 0,0 
5 Markkus Alter 17.06.2002 Otepää Gümnaasium 4.03 
 3.90 3.69 4.00 4.03 X 3.94 
 -0,8 +0,2 +0,3 -1,3 - 0,0 
6 Daniel Libin 11.03.2002 Valga Põhikool 3.98 
 3.98 3.61 3.73 3.84 3.76 3.74 
 0,0 -1,2 +0,6 0,0 -1,6 +0,6 
7 Karl-Markus Toover 25.03.2001 Pühajärve Põhikool 3.94 
 3.94 3.43 3.54 3.40 X 3.40 
 +0,6 +0,2 -0,8 -1,6 - -0,4 



8 Kristjan Šamarin 01.12.2001 Keeni Põhikool 3.87 
 3.79 X 3.54 3.55 3.60 3.87 
 -0,7 - -1,0 +0,2 -1,1 0,0 
9 Ralf Brait Lehepuu 12.02.2002 Keeni Põhikool 3.74 
 3.74 3.64 3.73 
 0,0 -0,8 -1,9 
10 Marten Belov 25.06.2002 Pühajärve Põhikool 3.72 
 3.72 3.25 3.67 
 -1,1 0,0 -0,3 
11 Gabriel Õun 22.09.2001 Pühajärve Põhikool 3.68 
 3.68 3.48 3.48 
 -0,7 0,0 +0,2 
12 Joosep Paut 22.11.2001 Valga Põhikool 3.63 
 3.63 3.16 X 
 -1,1 -2,4 - 
13 Aksel Joonas Reedi 16.10.2001 Pühajärve Põhikool 3.58 
 3.58 3.50 3.50 
 0,0 0,0 -0,2 
14 Mairo Paluoja 01.10.2001 Tõrva Gümnaasium 3.57 
 3.57 3.16 2.87 
 +0,6 -0,4 +0,4 
15 Joosep Hiob 04.01.2001 Hargla kool 3.51 
 X 3.40 3.51 
 - -0,6 -0,3 
16 Anders Veerpalu 20.05.2002 Otepää Gümnaasium 3.48 
 3.48 3.37 3.22 
 -1,0 -1,3 +0,2 
17 Kaur Kadaja 08.01.2002 Puka Keskkool 3.42 
 3.42 3.34 3.27 
 -0,8 -0,5 +0,4 
18 Madis Mägi 17.02.2002 Tõrva Gümnaasium 3.37 
 3.37 3.05 3.26 
 -0,4 -0,5 -0,7 
19 Kris Lüüs 12.03.2001 Hargla Kool 3.33 
 X 3.33 X 
 -1,0 -1,1 - 
20 Gregor Roop 09.02.2002 Valga Põhikool 3.23 
 2.84 3.23 X 
 +0,6 -1,2 - 
21 Oliver Kiho 23.07.2002 Pühajärve Põhikool 3.20 
 3.20 3.04 2.89 
 -0,7 -0,7 -1,4 
22 Mikk Metsar 06.05.2002 Valga Põhikool 3.20 
 2.99 2.88 3.20 
 +0,6 0,0 0,0 
23 Harald Raave 04.06.2002 Pühajärve Põhikool 3.14 
 3.14 3.02 2.98 
 +0,2 +0,2 
24 Reijo Ilisson 09.07.2002 Tõrva Gümnaasium 3.07 
 3.07 X 2.82 
 +0,4 +0,3 +0,7 
25 Steven Pariis 30.04.2002 Vaga Põhikool 2.75 
 X 2.75 X 
 - 0,0 - 
 
PC odavise 400g 
1 Gregor Lepik 06.10.2001 Valga Põhikool 37.63 
 37.63 
2 Kalle Kirillov 11.04.2001 Tsirguliina Keskkool 36.05 
 36.05 
3 Keron Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 35.47 
 35.47 
4 Kristo Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 32.30 
 32.30 



5 Gabriel Õun 22.09.2001 Pühajärve Põhikool 29.92 
 29.92 
6 Karl-Martin Kutsar 10.11.2001 Tsirguliina Keskkool 27.93 
 27.98 
7 Hendrik Aaliste 26.04.2001 Pühajärve Põhikool 23.24 
 23.24 
8 Raigo Mõts 09.07.2001 Tõrva Gümnaasium 22.35 
 22.35 
9 Joonas Aart 28.03.2002 Pühajärve Põhikool 22.15 
 22.15 
10 Marten Belov 25.06.2002 Pühajärve Põhikool 21.42 
 21.42 
11 Tanel Muusikus 03.06.2001 Hummuli Põhikool 16.91 
 16.91 
12 Harald Raave 04.06.2002 Pühajärve Põhikool 14.18 
 14.18 
 
NJ 100m 
1 Anna Marija Sljušartsuk 26.12.1996 Valga Gümnaasium 13,85 +1,1 
2 Catly Rennu 03.11.1995 Valga Gümnaasium 14,03 +1,1 
3 Helin Külm 25.11.1996 Otepää Gümnaasium 14,60 +1,1 
 
NJ 400m 
1 Anna-Marija Sljušartsuk 26.12.1996 Valga Gümnaasium 1.03,89 
 
NJ kõrgushüpe 
1 Catlyn Rennu 03.11.1995 Valga Gümnaasium 1.55 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O O XO XXX 
va Geiri Sperling  SK Maret-Sport 1.45 
 1.45 1.50 
 O XXX 
 
NJ kaugushüpe 
1 Cathlyn Rennu 03.11.1995 Valga Gümnaasium 4.67 
 X X 4.67 X X X 
   -0,5 
 
NJ kuulitõuge 4kg 
1 Catlyn Rennu 03.11.1995 Valga Gümnaasium 7.21 
 7.21 7.21 
 
TA 100m 
Finaal 
1. Mariel Merlii Pulles 01.11.1998 Otepää Gümnaasium 14,14 +2,3 
2. Viktoria Filippova 19.11.1997 Valga Gümnaasium 13,89 +2,3 
3. Johanna Rehelem 14.10.1997 Otepää Gümnaasium 14,23 +2,3 
4. Nele Ly Nõgel 15.03.1998 Valga Põhikool 14,08 +2,3 
5. Ethel Kalpus 08.01.1997 Tõrva Gümnaasium 14,61 +2,3 
 Anna Sidorenko 29.12.1998 Valga Vene Gümnaasium DQ 
 
Eeljooksud 
1 Anna Sidorenko 29.12.1998 Valga Vene Gümnaasium 13,57 +1,1 2j. 
2 Mariel Merlii Pulles 01.11.1998 Otepää Gümnaasium 14,10 +1,1 3j. 
3 Viktoria Filippova 19.11.1997 Valga Gümnaasium 14,17 +1,1 2j. 
4 Johanna Rehelem 14.10.1997 Otepää Gümnaasium 14,22 +0,2 1j. 
5 Nele Ly Nõgel 15.03.1998 Valga Põhikool 14,38 +1,1 3j. 
6 Ethel Kalpus 08.01.1997 Tõrva Gümnaasium 14,41 +1,1 2j. 
7 Laura Parts 22.09.1999 Valga Põhikool 14,47 +1,1 3j. 
8 Anastassia Barinova 22.06.1997 Valga Gümnaasium 14,49 +0,2 1j. 
9 Kärolyn Maranik 17.07.1998 Otepää Gümnaasium 14,58 +0,2 1j. 
10 Kristina Trees 10.10.1998 Riidaja Põhikool 14,61 +1,1 3j. 
11 Catlin Saar 02.05.1997 Valga Gümnaasium 14,68 +0,2 1j. 
12 Andra Sööt 26.06.1997 Tõrva Gümnaasium 15,10 +1,1 3j. 



 
TA 400m 
1 Anna Sidorenko 29.12.1998 Valga Vene Gümnaasium 1.04,99 
2 Nele Ly Nõgel 15.03.1998 Valga Gümnaasium 1.09,19 
3 Viktoria Filippova 19.11.1997 Valga Gümnaasium 1.15,18 
4 Mari Liis Länik 08.01.1997 Otepää Gümnaasium 1.22,65 
 
TA 800m 
1 Mariel Merlii Pulles 01.11.1998 Otepää Gümnaasium 2.45,14 
2 Catlin Saar 02.05.1997 Valga Põhikool 2.47,95 
3 Anastassia Barinova 22.06.1997 Valga Põhikool 2.59,67 
4 Mari Liis Länik 08.01.1997 Otepää Gümnaasium 3.04,80 
 
TA 4x100m 
1 VALGA GÜMNAASIUM 55,83 
Anna-Marija Sljušartsuk, Anastassia Barinova, Cathlin Rennu, Viktorija Filippova 
2 TÕRVA GÜMNAASIUM 57,43 
Ethel Kalpus, Andra Sööt, Grete Sirelpuu, Marcella Liiv 
3 VALGA PÕHIKOOL 57,89 
Laura Parts, Nele-Ly Nõgel, Merili Viks, Reelika Suvi 
4 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM I 58,44 
Johanna Rehelem, Helen Tiisler, Mariel Merlii Pulles, Kärolyn Maranik 
5 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM II 58,79 
Helin Külm, Mari-Liis Länik, Hanna-Liisa Kiho, Keit Kalk 
 
TA kõrgushüpe 
1 Kristina Trees 10.10.1998 Riidaja Põhikool 1.45 
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O O XXX 
 
TA kaugushüpe 
1 Anna Sidorenko 29.12.1998 Valga Vene Gümnaasium 4.96 
 X 4.85 4.90 4.96 4.86 4.84 
 - +0,2 +0,1 +1,3 +2,1 +0,1 
2 Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva Gümnaasium 4.75 
 X X 4.52 4.75 4.72 X 
 - - -0,5 +0,6 +0,6 - 
3 Johanna Rehelem 14.10.1997 Otepää Gümnaasium 4.40 
 X 4.18 4.40 X 4.35 4.10 
 - +0,3 0,0 - +1,0 0,0 
4 Nele Ly Nõgel 15.03.1998 Valga Põhikool 4.28 
 4.28 4.14 4.15 4.27 4.18 4.20 
 +0,6 -0,6 -0,5 +1,5 -0,1 -0,8 
5 Anastassia Barinova 22.06.1997 Valga Põhikool 4.10 
 3.85 3.37 4.10 3.68 X 4.07 
 +0,9 -1,6 -0,1 +1,8 - -0,3 
6 Kärolyn Maranik 17.07.1998 Otepää Gümnaasium 4.10 
 4.00 3.67 X X 3.92 4.10 
 +0,9 -0,3 - - -0,3 +0,2 
7 Ethel Kalpus 08.01.1997 Tõrva Gümnaasium 4.09 
 4.08 4.00 3.85 4.05 3.86 4.09 
 -0,8 +0,1 +0,6 +1,7 +0,5 -1,5 
8 Laura Parts 22.09.1999 Valga Põhikool 4.04 
 3.66 3.93 4.00 4.04 3.17 3.44 
 -0,4 +1,6 +0,9 +0,1 +1,7 0,0 
9 Andra Sööt 26.06.1997 Tõrva Gümnaasium 3.90 
 3.67 3.85 3.90 
 -0,1 -0,7 -0,3 
10 Viktoria Filippova 19.11.1997 Valga Gümnaasium 3.90 
 3.75 3.90 3.80 
 +1,2 +0,4 +1,4 
11 Grete Sirelpuu 12.06.1997 Tõrva Gümnaasium 3.85 
 3.85 3.70 X 
 -0,9 -1,6 -1,0 



12 Helen Tiisler 15.11.1997 Otepää Gümnaasium NM 
 X X X 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1 Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva Gümnaasium 10.68 
 10.29 10.68 
2 Grete Sirelpuu 12.06.1997 Tõrva Gümnaasium 8.43 
 7.76 8.43 
3 Hanna Liis Kiho 22.11.1998 Pühajärve Põhikool 8.09 
 8.09 7.84 
4 Helen Tiisler 15.11.1997 Otepää Gümnaasium 7.67 
 7.47 7.67 
5 Mari Liis Länik 08.01.1997 Otepää Gümnaasium 6.80 
 6.72 6.80 
 
TA kettaheide 1kg 
1 Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva Gümnaasium 22.25 
 20.69 22.25 
 
TA odavise 500g 
1 Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva Gümnaasium 41.21 
 41.21 
2 Hanna-Liis Kiho 22.11.1998 Pühajärve Põhikool 17.95 
 17.95 
 
TB 100m 
Finaal 
1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga Põhikool 14,09 -3,8 
2 Adeliina Suvi 29.11.1999 Valga Põhikool 14,30 -3,8 
3 Isabel Mae 26.03.1999 Otepää Gümnaasium 14,49 -3,8 
4 Marianne Kokamägi 30.12.1999 Tõrva Gümnaasium 14,72 -3,8 
5 Kaisa-Helena Schütz 07.09.1999 Tõrva Gümnaasium 14,78 -3,8 
6 Michell Luik 21.03.1999 Tõrva Gümnaasium 14,80 -3,8 
 
Eeljooksud 
1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga Põhikool 13,86 +1,9 4j. 
2 Kaisa-Helena Schütz 07.09.1999 Tõrva Gümnaasium 14,32 +0,3 2j. 
3 Adeliina Suvi 29.11.1999 Valga Põhikool 14,33 0,0 1j. 
4 Isabel Mae 26.03.1999 Otepää Gümnaasium 14,37 0,0 3j. 
5 Marianne Kokamägi 30.12.1999 Tõrva Gümnaasium 14,39 +1,9 4j. 
6 Michell Luik 21.03.1999 Tõrva Gümnaasium 14,62 0,0 1j. 
7 Kirsika Kiusalaas 18.02.2000 Tõrva Gümnaasium 14,65 0,0 1j. 
8 Janely Käärik 17.01.2000 Keeni Põhikool 14,84 +1,9 4j. 
9 Kelly Šamarin 05.01.2000 Keeni Põhikool 15,26 +0,3 2j. 
10 Kaisa Tiirmaa 02.05.2000 Tsirguliina Keskkool 15,38 +1,9 4j. 
11 Liisi Prans 06.10.2000 Pühajärve Põhikool 15,44 0,0 3j. 
12 Sandra Lõokene 20.11.2000 Keeni Põhikool 15,67 +0,3 2j. 
13 Jana Sarap 19.07.2000 Riidaja Põhikool 15,80 0,0 3j. 
14 Reelika Lugu 16.11.2000 Tsirguliina Keskkool 15,86 0,0 1j. 
15 Virge Uibu 28.10.1999 Keeni Põhikool 15,98 +0,3 2j. 
16 Sandra Grosserg 09.08.2000 Tõrva Gümnaasium 16,02 +0,3 2j. 
17 Kristiina Saag  Hargla kool 16,49 +1,9 4j. 
18 Gerly Meriloo  Hargla kool 16,58 0,0 3j. 
19 Õnne Hiiop 09.07.2000 Riidaja Põhikool 17,12 0,0 3j. 
 
TB 400m 
1 Kaisa Tiirmaa 02.05.2000 Tsirguliina Keskkool 1.20,43 
2 Annela Jürgenson 24.01.2000 Otepää Gümnaasium 1.31,84 
 
TB 800m 
1 Teiloora Ojaste 23.01.2000 Otepää Gümnaasium 2.54,40 
2 Laura Põder 12.07.2000 Riidaja Põhikool 2.58,26 
3 Birgit Mumm 06.06.2000 Hummuli Põhikool 3.03,11 
 



TB 4x100m 
1 TÕRVA GÜMNAASIUM 57,28 
Michell Luik, Kirsika Kiusalaas, Marianne Kokamägi, Kaisa Helena Schütz 
2 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM 1.03,47 
Isabel Mae, Teiloora Ojaste, Annela Jürgenson, Sigrit Soe 
 
TB kõrgushüpe 
1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga Põhikool 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O O XXX 
2 Laura Põder 12.07.2000 Riidaja Põhikool 1.30 
 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O XO XXX 
 Adeliina Suvi 29.11.1999 Valga Põhikool NH 
 1.20 
 X 
 
TB kaugushüpe 
1 Isabel Mae 26.03.1999 Otepää Gümnaasium 4.83 
 4.69 4.65 4.83 4.45 4.67 4.47 
 +1,4 -0,3 +0,4 +1,7 +0,2 +0,5 
2 Adeliina Suvi 29.11.1999 Valga Põhikool 4.40 
 4.37 4.38 X 4.40 4.35 4.38 
 -0,8 +1,1 - +0,8 +1,0 0,0 
3 Michell Luik 21.03.1999 Tõrva Gümnaasium 4.28 
 3.64 4.04 4.28 4.00 4.06 4.05 
 0,0 -2,6 +0,9 +1,2 +0,6 +0,9 
4 Marianne Kokamägi 30.12.1999 Tõrva Gümnaasium 4.25 
 4.24 4.18 4.25 3.98 3.98 3.73 
 -1,0 -1,1 +1,0 +1,0 +1,5 +1,5 
5 Kaisa-Helena Schütz 07.09.1999 Tõrva Gümnaasium 4.00 
 3.96 3.90 X 4.00 3.83 X 
 -1,0 -0,7 - +0,3 +1,1 
6 Sigrit Soe 30.03.1999 Otepää Gümnaasium 3.78 
 3.78 X 3.63 3.70 X 3.70 
 +0,7 - -0,1 +1,3 - +0,7 
7 Virge Uibu 28.10.1999 Keeni Põhikool 3.66 
 3.63 3.45 3.66 3.27 3.37 X 
 +0,5 +0,4 -0,5 +1,0 +0,6 - 
8 Jana Sarap 19.07.2000 Riidaja Põhikool 3.66 
 3.24 X 3.66 - 3.20 X 
 +0,7 - 0,0 - +0,6 - 
9 Janely Käärik 17.01.2000 Keeni Põhikool 3.62 
 3.62 X 3.30 
 0,0 - 0,0 
10 Kristiina Saag 25.05.2000 Hargla kool 3.60 
 3.60 3.40 3.00 
 0,0 +1,5 +0,3 
11 Kaisa Tiirmaa 02.05.2000 Tsirguliina Keskkool 3.58 
 3.58 3.53 X 
 -1,2 +0,1 - 
12 Kelly Šamarin 05.01.2000 Keeni Põhikool 3.53 
 3.53 3.44 3.35 
 0,0 -2,4 -0,2 
13 Triin Talvik 17.06.2000 Tsirguliina Keskkool 3.45 
 X 3.45 2.85 
 -0,3 +0,4 -0,9 
14 Sandra Grosserg 09.08.2000 Tõrva Gümnaasium 3.38 
 3.23 3.38 3.20 
 -0,9 -0,3 -0,1 
15 Sandra Lõokene 20.11.2000 Keeni Põhikool 3.37 
 X X 3.37 
 - - +0,8 
 



16 Liisi Prans 06.10.2000 Pühajärve Põhikool 3.26 
 3.15 X 3.26 
 -1,5 - -1,0 
17 Annela Jürgenson 24.01.2000 Otepää Gümnaasium 3.16 
 3.16 2.74 3.06 
 +1,2 -1,0 0,0 
18 Õnne Hiiop 09.07.2000 Riidaja Põhikool 3.06 
 3.06 2.94 X 
 +2,3 -0,2 - 
19 Älis Maran 13.07.2000 Hargla kool 2.80 
 2.80 X - 
 +1,3 - 
20 Gerly Meriloo 25.06.2000 Hargla kool 2.63 
 2.63 X - 
 +0,8 
 Kirsika Kiusalaas 18.02.2000 Tõrva Gümnaasium NM 
 X X X 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1 Angela Sööt 30.11.1999 Tõrva Gümnaasium 10.55 
 10.42 10.55 
2 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga Põhikool 10.54 
 10.28 10.54 
3 Pauliine Saega 15.06.2000 Tsirguliina Keskkool 7.42 
 7.42 - 
4 Kaisa Kerge 01.02.2000 Tsirguliina Keskkool 7.34 
 7.32 7.34 
5 Marge Tamm 17.04.1999 Valga Põhikool 7.19 
 7.14 7.19 
6 Liisi Prans 06.10.2000 Pühajärve Põhikool 6.97 
 6.97 6.94 
7 Teiloora Ojaste 23.01.2000 Otepää Gümnaasium 6.90 
 6.90 
8 Merliis Mägi 03.02.1999 Tõrva Gümnaasium 6.84 
 6.84 
9 Triin Talvik 17.06.2000 Tsirguliina Keskkool 6.16 
 6.16 
 
TB kettaheide 0,75kg 
1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga Põhikool 33.67 
 X 33.67 
2 Angela Sööt 30.11.1999 Tõrva Gümnaasium 26.30 
 20.77 26.30 
3 Merliis Mägi 03.02.1999 Tõrva Gümnaasium 22.80 
 20.90 22.30 
4 Marge Tamm 17.04.1999 Valga Põhikool 19.82 
 18.51 19.82 
 
TB odavise 400g 
1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga Põhikool 43.19 
 43.19 
2 Angela Sööt 30.11.1999 Tõrva Gümnaasium 31.03 
 31.03 
3 Adeliina Suvi 29.11.1999 Valga Põhikool 30.30 
 30.30 
4 Michell Luik 21.03.1999 Tõrva Gümnaasium 29.07 
 29.07 
5 Kaisa Kerge 01.02.2000 Tsirguliina Keskkool 24.99 
 24.99 
6 Triin Talvik 17.06.2000 Tsirguliina Keskkool 23.35 
 23.35 
7 Merliis Mägi 03.02.1999 Tõrva Gümnaasium 23.22 
 23.22 
 



8 Pauliine Saega 15.06.2000 Tsirguliina Keskkool 22.50 
 22.50 
9 Marge Tamm 17.04.1999 Valga Põhikool 19.36 
 19.36 
10 Birgit Mumm 06.06.2000 Hummuli Põhikool 15.35 
 15.35 
 

TC 100m 
Finaal 
1 Helena Pruus 30.09.2001 Tõrva Gümnaasium 13,93 +1,3 
2 Marianne Juus 05.04.2002 Valga Põhikool 14,34 +1,3 
3 Teele Mägi 24.04.2002 Otepää Gümnaasium 14,43 +1,3 
4 Marleen Elisabeth Must 06.07.2001 Valga Põhikool 14,51 +1,3 
5 Sandra Kuus 27.01.2001 Puka Keskkool 15,52 +1,3 
6 Lauren Mae 18.04.2002 Otepää Gümnaasium 15,76 +1,3 
 

Eeljooksud 
1 Helena Pruus 30.09.2001 Tõrva Gümnaasium 14,00 -0,2 3j. 
2 Marianne Juus 05.04.2002 Valga Põhikool 14,35 +1,3 5j. 
3 Marleen Elisabeth Must 06.07.2001 Valga Põhikool 14,49 +1,3 1j. 
4 Teele Mägi 24.04.2002 Otepää Gümnaasium 14,58 +0,5 4j. 
5 Sandra Kuus 27.01.2001 Puka Keskkool 15,31 +1,3 1j. 
6 Lauren Mae 18.04.2002 Otepää Gümnaasium 15,50 +1,3 5j. 
7 Kaja-Liina Korb 27.07.2001 Tõrva Gümnaasium 15,58 +1,3 1j. 
7 Melissa Maisla 03.04.2002 Hummuli Põhikool 15,58 +0,5 4j. 
9 Kadi-Heike Kuus 07.04.2001 Valga Põhikool 15,61 -0,2 3j. 
10 Kristina Sidorova 29.09.2002 Tõrva Gümnaasium 15,80 +2,3 2j. 
11 Kadi Kertu Elias 11.09.2002 Aakre kool 15,85 +1,3 5j. 
12 Kirke Klaarika Kuimet 15.02.2002 Tõrva Gümnaasium 15,88 +1,3 5j. 
13 Anette Luik 07.07.2002 Keeni Põhikool 15,96 +1,3 1j. 
14 Kadi Kmito 07.10.2002 Valga Põhikool 16,07 +1,3 1j. 
15 Isabel Võrk 08.05.2002 Pühajärve Põhikool 16,14 -0,2 3j. 
16 Kristiina Linde 24.12.2002 Keeni Põhikool 16,23 +2,3 2j. 
17 Jane Moosus 12.05.2002 Tõrva Gümnaasium 16,26 +2,3 2j. 
18 Meeli Brigit Tadolder 22.02.2002 Otepää Gümnaasium 16,27 +0,5 4j. 
19 Annabel Milter 02.02.2002 Keeni Põhikool 16,39 -0,2 3j. 
20 Gudiere Welone Männiste 16.11.2001 Valga Põhikool 16,55 +0,5 4j. 
21 Kerle Juhkov 12.02.2002 Keeni Põhikool 16,97 +0,5 4j. 
22 Erika Rääk 28.02.2002 Valga Põhikool 17,08 +2,3 2j. 
23 Kadi Ruukel 28.03.2002 Otepää Gümnaasium 17,09 +2,3 2j. 
24 Annabel Eensoo 09.01.2002 Pühajärve Põhikool 17,12 -0,2 3j. 
25 Liisa Mari Eensalu 13.03.2002 Pühajärve Põhikool 19,02 +2,3 2j. 
 

TC 400m 
1 Kirke Klaarika Kuimet 15.02.2002 Tõrva Gümnaasium 1.15,49 
2 Marianne Juus 05.04.2002 Valga Põhikool 1.17,48 
3 Jane Moosus 12.05.2002 Tõrva Gümnaasium 1.22,78 
4 Kristina Sidorova 29.09.2002 Tõrva Gümnaasium 1.23,87 
 

TC 800m 
1 Mari-Liis Verrevmägi 14.07.2001 Valga Põhikool 2.51,53 
2 Mari-Liis Taniel 17.10.2002 Valga Põhikool 2.53,36 
3 Kadi Ruukel 28.03.2002 Otepää Gümnaasium 2.56,04 
4 Anett Sepp 23.01.2002 Valga Põhikool 2.58,56 
5 Käthrin Kanep 25.01.2001 Valga Põhikool 3.11,63 
6 Kristina Sidorova 29.09.2002 Tõrva Gümnaasium 3.16,61 
7 Kadi Kertu Elias 11.09.2002 Aakre kool DNF 
 
TC 4x100m 
1 VALGA PÕHIKOOL 1.01,43 
Marianne Juus, Marleen Elisabeth Must, Anett Sepp, Kadi Heike Kuus 
2 TÕRVA GÜMNAASIUM 1.01,72 
Kirke Klaarika Kuimet, Katre Liiv, Kaja Korb, Helena Pruus 
3 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM 1.03,13 
Kadi Ruukel, Teele Mägi, Meeli Brigit Tadolder, Lauren Mae 



 
TC kõrgushüpe 
1 Helena Pruus 30.09.2001 Tõrva Gümnaasium 1.55 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 
 O O O XO XO XXX 
2 Christin-Marie Laks 20.01.2001 Valga Põhikool 1.30 
 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O O O XXX 
3 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga Põhikool 1.30 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O O XO O XXX 
4 Kadi Kertu Elias 11.09.2002 Aakre kool 1.25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O XO O XO XXX 
5 Linda Balodis 02.06.2001 Valga Põhikool 1.25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O XO XXO XXX 
6 Sandra Kuus 27.01.2001 Puka Keskkool 1.25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 XXO O XXO XXO XXX 
7 Marianne Juus 05.04.2002 Valga Põhikool 1.10 
 1.10 1.15 
 O XXX 
8 Katre Marit Liiv 30.09.2002 Tõrva Gümnaasium 1.05 
 1.00 1.05 1.10 
 O XO XXX 
 Liisa Mari Eensalu 13.03.2002 Pühajärve Põhikool NH 
 1.00 
 XXX 
 
TC kaugushüpe 
1 Marleen Elisabeth Must 06.07.2001 Valga Põhikool 4.30 
 4.30 X 4.16 X 4.05 4.30 
 +0,8 - +1,3 - +0,2 0,0 
2 Helena Pruus 30.09.2001 Tõrva Gümnaasium 4.25 
 4.06 4.13 - 4.14 4.25 3.90 
 -0,6 -0,1 - +1,7 +0,1 +0,4 
3 Teele Mägi 24.04.2002 Otepää Gümnaasium 3.95 
 3.64 3.64 3.63 3.94 3.81 3.95 
 -1,5 -1,1 -0,4 -0,1 +0,2 +1,4 
4 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga Põhikool 3.95 
 3.95 X 3.80 3.16 3.44 3.77 
 -1,2 - +1,9 0,0 -0,2 +1,3 
5 Kaja-Liina Korb 27.07.2001 Tõrva Gümnaasium 3.86 
 3.25 3.53 3.58 3.75 3.86 3.60 
 -1,0 +0,6 +1,5 +0,5 +0,4 -0,6 
6 Melissa Maisla 03.04.2002 Hummuli Põhikool 3.83 
 3.80 3.66 3.83 X 3.77 3.45 
 +0,6 -0,4 +1,5 - +0,8 +0,9 
7 Anett Sepp 23.01.2002 Valga Põhikool 3.80 
 3.80 X 3.60 3.20 X X 
 +1,1 -0,4 +1,6 +0,5 - - 
8 Sandra Kuus 27.01.2001 Puka Keskkool 3.74 
 3.48 3.74 3.63 X 3.50 3.60 
 0,0 -1,2 +2,3 - +0,6 -1,3 
9 Kadi Kmito 07.10.2002 Valga Põhikool 3.56 
 3.55 X 3.56 
 +0,8 -1,4 +1,0 
10 Katre Marit Liiv 30.09.2002 Tõrva Gümnaasium 3.48 
 X 3.48 3.33 
 - 0,0 +1,1 
11 Anette Luik 07.07.2002 Keeni Põhikool 3.44 
 3.44 3.43 3.08 
 -1,5 0,0 +1,7 



12 Meeli Brigit Tadolder 22.02.2002 Otepää Gümnaasium 3.42 
 X 3.30 3.42 
 -0,9 -0,9 +1,1 
13 Jane Moosus 12.05.2002 Tõrva Gümnaasium 3.40 
 3.40 X 2.98 
 +0,4 - +0,7 
14 Annabel Milter 02.02.2002 Keeni Põhikool 3.26 
 3.00 3.16 3.26 
 -0,1 +0,2 +1,1 
15 Kristiina Linde 24.12.2002 Keeni Põhikool 3.25 
 2.88 3.05 3.25 
 -0,3 -0,9 +1,9 
16 Isabel Võrk 08.05.2002 Pühajärve Põhikool 3.20 
 2.87 3.18 3.20 
 +0,4 0,0 +0,7 
17 Kerle Juhkov 12.02.2002 Keeni Põhikool 3.16 
 3.03 3.16 3.03 
 -1,0 +1,1 +0,6 
18 Lauren Mae 18.04.2002 Otepää Gümnaasium 3.13 
 3.05 - 3.13 
 +0,1 - -0,6 
19 Gudiere Welone Männiste 16.11.2001 Valga Põhikool 2.94 
 2.94 2.90 2.86 
 -1,1 -1,2 -0,3 
20 Annabel Eensoo 09.01.2002 Pühajärve Põhikool 2.94 
 2.75 2.94 X 
 -0,3 +0,3 -1,3 
21 Kadi Ruukel 28.03.2002 Otepää Gümnaasium 2.94 
 2.94 X 2.24 
 +0,7 -0,7 -0,9 
22 Lili Mariin Bersin 15.04.2002 Valga Põhikool 2.90 
 2.77 2.90 2.90 
 -2,2 -2,2 0,0 
23 Liisa Mari Eensalu 13.03.2002 Pühajärve Põhikool 2.79 
 2.35 2.79 2.54 
 -1,5 +0,4 +0,6 
 
TC odavise 400g 
1 Marianne Juus 05.04.2002 Valga Põhikool 26.68 
 26.68 
2 Christin-Marie Laks 20.01.2001 Valga Põhikool 25.87 
 25.87 
3 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga Põhikool 23.47 
 23.47 
4 Linda Balodis 02.06.2001 Valga Põhikool 21.39 
 21.39 
5 Ruthanne Kern 30.04.2001 Tsirguliina Keskkool 17.73 
 17.73 
6 Teele Mägi 24.04.2002 Otepää Gümnaasium 17.52 
 17.52 
7 Kirke Klaarika Kuimet 15.02.2002 Tõrva Gümnaasium 16.41 
 16.41 
8 Lauren Mae 18.04.2002 Otepää Gümnaasium 15.70 
 15.70 
9 Katre Marit Liiv 30.09.2002 Tõrva Gümnaasium 14.88 
 14.88 
 Kaja-Liina Korb 27.07.2001 Tõrva Gümnaasium NH 
 X 
 
 
 
 
Peakohtunik: Riho Meri 


